
Uchwała Nr 68/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2007 roku

Data opublikowania: 27.04.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-04-24

Numer

uchwały
68/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana Weissa

„Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2/ lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14,

poz. 89) w związku z § 3 ust. 1 pkt d) uchwały Nr XIX/74/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 1999 r.

w sprawie zasad wyłaniania i odwoływania przez Sejmik Województwa Mazowieckiego członków Rady Społecznej działającej

przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana Weissa „Stocer” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pana Ludwika Rakowskiego.

§ 2.

Przedstawicielem Sejmiku w Radzie Społecznej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana Weissa „Stocer” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej jest pani Klara Anna Kazimierska-Czaja.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

W związku z rezygnacją pana Ludwika Rakowskiego z pracy w Radzie Społecznej Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana

Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, zaistniała konieczność odwołania go ze składu ww.

Rady Społecznej i dokonania wyboru nowego przedstawiciela Sejmiku do pracy w ww. Radzie.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


